
UCHW AŁA  NR 4 & i[ c lO A \ y
ZARZĄD U  POWIATU ŁOW ICKIEGO  

z dnia ^..¿T(qUv ^

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. 
poz. 871) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz, 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz, 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/17/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2014 r.
w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej* dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowąf 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat

Jacek Chudy

Grzegorz Bogucki

\





Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ...........

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ..^PAb.. rolt^

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody 
ogółem 
{6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z  tego:

własne

z  zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
z leconych jst 

ustawam i

realizowane w 
drodze umów 

iub porozumień 
z organami adm, 

rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z js t

środki na 
zadania bieżące 

z  udziałem 
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje 
z  udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
55 443,00 55 443,00 0,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,ób

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

55 443,00 55 443,00 0,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,b b

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

55 443,00 55 443,00 0,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 881,00 10 881,00 10 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ó,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 10 881,00 10 881,00 10 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacje ceiowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

10 881,00 10 881,00 10 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 66 324,00 66 324,00 10 881,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z up. STAROSTY
f

G licłf^Łc i i i
W icestiirosta





Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr ...........

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ń%..

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

w łasne

z  zakresu adm. 
rządowej I 

innych 
z leconych js t  

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z  organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub  porozumień 
z jst

środki na 
zadania bieżące 

z  udziałem 
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z  tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środk i na 
inw estycje  
z  udzia łem  
środków  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
55 443,00 £5 443,00 0,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowe] Straży Pożarnej

55 443,00 65 443,00 0,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  
budżetu państwa na zadania 
bieżące z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

55 443,00 55 443,00 0,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 55 443,00 55 443,00 0,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z up. STAROSTY





ZałączjYik Nr 3
do Uchwały Nr ..I^ i2 0 .4 £ ..........

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .1 M!\&ś*v£r.. ..rn*WńR

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
b ieżące

(6+3+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
b ieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 u s t  1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i  ob jęc ie  
akcji i

udziałów  oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spó łek  prawa 
handi owego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 u s t  1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

55 443,00 55 443,00 55 443,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

55 443,00 55 443,00 55 443,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pom oc społeczna 10 881,00 10 881,00 10 881,00 0,00 10 881,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 10 881,00 10 861,00 10 881,00 0,00 10 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 66 324,00 66 324,00 66 324,00 55 443,00 10 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z up. STA.ROSTY

WiceśE.arotJta





Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr &A&...........

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia A?. . ,ĄQ4.5.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

Oz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
b ieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w  art. 5 u s t  1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i objęcie 
akcji i

udziałów  oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich  
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  a rt  5 ust. 1 

pkt 21 3
1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

55 443,00 55 443,00 55 443,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

55443,00 55 443,00 55 443,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 55 443,00 55 443,00 55 443,00 55 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z up. STA.R0 STY 
?

- f '' !
0  rz eg ó rz B ogu ck i

W i c e s ia ro s ta




